
OČKOVANÍ, VÁS TO ČEKÁ ZA TÝDEN! „TĚM
SVINÍM JDE JEN O VÁŠ MAJETEK!“
ZAVŘENÝ NÁROD: ZAZNĚLO VÁŽNÉ
VAROVÁNÍ
- CZ24 News | 18. listopadu 2021

ČESKO: Proti plánu končícího premiéra Andreje Babiše zavést tzv. bavorský model, tedy
aby se některých aktivit včetně návštěv restaurací mohli zúčastnit pouze ti, kdo byli
očkováni nebo nemoc prodělali, už se začínají ozývat hlasy. Biochemik Omar Šerý už plán
označil za „největší blbost“, protože pak podle něho budou očkovaní dále virus roznášet.
Teze, že čerstvě negativně testovaný není bezinfekční, kdežto očkovaný ano, je nesmyslná,“
říká Ondřej Dostál od Pirátů. A přišla první výzva k neposlušnosti.

Premiér Andrej Babiš oznámil, že od pondělí bude platit tzv. bavorský model, tedy že nebudou platit
vůbec žádné testy a jediná propustka do různých podniků bude buď očkování, nebo prodělání
nemoci.

Na tento záměr už ovšem začaly přicházet stížnosti, například od biochemika Omara Šerého.
„Největší novou blbostí, kterou náš stát nově provede, bude tzv. bavorský model, tedy nechat
roznášet očkované osoby koronaviry všude s falešným pocitem, že jsou bezpečné. Povede to k
dalšímu navyšování pozitivních osob, zaplňování nemocnic a nakonec i úmrtím,“ komentoval krátce.

Největší novou blbostí, kterou náš stát nově provede, bude tzv. bavorský model, tedy
nechat roznášet očkované osoby koronaviry všude s falešným pocitem, že jsou bezpečné.
Povede to k dalšímu navyšování pozitivních osob, zaplňování nemocnic a nakonec i
úmrtím. https://t.co/xMnwK4ENIZ

— O Šerý (@omarsery1) November 17, 2021

A k tomuto modelu se ještě před vyhlašováním vyjádřil i bývalý koordinátor národního testování
Marián Hajdúch. „Preferovaný bavorský model? Dobře, ale nejde z něj vyzobávat jen části, které se
nám hodí do promořovačské strategie. On zahrnuje i řadu dalších opatření a restrikcí, například
povinné PCR testování na školách,“ komentoval tuto změnu, když ještě nebyla jistá.

Preferovaný bavorský model? Dobře, ale nejde z něj vyzobávat jen části, které se nám
hodí do promořovačské strategie. On zahrnuje i řadu dalších opatření a restrikcí,
například povinné PCR testování na školách. Více najdete zde: https://t.co/GF3iZvgq4G
https://t.co/NYDjGgNUec

— Marián Hajdúch (@marian_hajduch) November 16, 2021

Opatření se nelíbí ani pirátskému expertovi na zdravotnictví Ondřeji Dostálovi. „Teze, že čerstvě

https://cz24.news/ockovani-vas-to-ceka-za-tyden-tem-svinim-jde-jen-o-vas-majetek-zavreny-narod-zaznelo-vazne-varovani/
https://cz24.news/ockovani-vas-to-ceka-za-tyden-tem-svinim-jde-jen-o-vas-majetek-zavreny-narod-zaznelo-vazne-varovani/
https://cz24.news/ockovani-vas-to-ceka-za-tyden-tem-svinim-jde-jen-o-vas-majetek-zavreny-narod-zaznelo-vazne-varovani/
https://cz24.news/ockovani-vas-to-ceka-za-tyden-tem-svinim-jde-jen-o-vas-majetek-zavreny-narod-zaznelo-vazne-varovani/
https://t.co/xMnwK4ENIZ
https://twitter.com/omarsery1/status/1460957525948481541?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/GF3iZvgq4G
https://t.co/NYDjGgNUec
https://twitter.com/marian_hajduch/status/1460717622945796116?ref_src=twsrc%5Etfw


negativně testovaný není bezinfekční, kdežto očkovaný ano, je nesmyslná,“ říká. Dále je podle něho
nepřímé donucení k očkování obcházením zákonných pravidel pro povinná očkování. A plošné zákazy
prý bez stavu nouze udělat nejde.

Co s tím, právně:
�Pokud chce vláda povinné očkování, ať ho přizná a zavede, i se zákonnými garancemi
�Pokud chce plošně zakazovat lidem kulturu a sport, musí jít před PSP s nouz.stavem
Věcně: Pár komentářů zde�Přesněji až zakleté MZ konečně pustí
datahttps://t.co/XOv2Fvbcbj

— Ondřej Dostál (@dostalondrej) November 17, 2021

Proti lockdownu pak burcuje analytik Petr Markvart: „Tak, už je to tady, neočkovaní mají lockdown
od pondělí, zbytek za týden. Dokud vám nedojde, že těmhle sviním jde o váš majetek, vaši svobodu a
v konečném důsledku i o vaše životy, budou s vámi takhle jednat pořád dokola. Stará vláda
zaprodanců, nová vláda zaprodanců, všichni stejní. Jenom jiné loutky týchž ďáblů.“

 

Zdroj: parlamentnilisty

https://t.co/XOv2Fvbcbj
https://twitter.com/dostalondrej/status/1460974010758541320?ref_src=twsrc%5Etfw

